
 

  

  

 

 

   23 giugno 2022 

………… O M I S S I S ………….. 

5.3. Edificio B Regina Elena RM110: rilascio locale precedentemente in uso 
a Telma Sapienza s.c.a.r.l. 

  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 237/22 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 
3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Vista la propria delibera n. 42 del 24.04.2022 concernente l’assegnazione 
a Telma Sapienza s.c.a.r.l. del locale attualmente in uso presso l’edificio 
B, piano 1° del complesso Regina Elena, per l’esplicazione delle funzioni 
degli Organi Collegiali della s.c.a.r.l., a condizione del rimborso degli 
oneri di gestione; 

• Preso atto di quanto comunicato dal Presidente di Telma Sapienza circa 
il venir meno della necessità di utilizzo del suddetto spazio per le 
esigenze della s.c.a.r.l.;  

• Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

 

DELIBERA 
 

di riacquisire nella disponibilità dell’Ateneo il locale già in uso a Telma 
Sapienza s.c.a.r.l. presso l’edificio B, piano 1° del Complesso Regina Elena, 
nelle more dell’assunzione di determinazioni in merito ad una nuova 
destinazione, da sottoporre al Consiglio di Amministrazione. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 


